Bypnyukas
" CseTnaHa
%/}/% AnekcaHgpoBHa YTBepKaaIo
A1 NOATBEpPXAato
9TOT JOKYMEHT

JUPEKTOP LIKOJIbI

CcCBOEeN Bypnyukas C.A.
yoocToBepsitoLLen Tpukas 0-63 ot 30.08.2024
noanucbo

[Inan BHeYpO4HOIi 1eSITeIbHOCTH OCHOBHOI0 00111ero o0pa3oBanus Ha 2024-2025 yu.
roja 5-9 kJjaccsl.

HanpasJiienus IIporpamma Kuacc/kon-Bo yacos
Pa3sBHUTHUSA JHYHOCTH

Ilnan
5 6 7 8 9

WuTennekryanbHbIi Poccusi- MOM rOpU30HTHI 34 34 34 34 136
mMapagoH IIpoepamma xypca

BHEYPOYHOU OesmenbHOCIU
BHeypounble 3aHATHS PasroBopsl 0 BaxxHOM 34 34 34 34 34 170
NaTPUOTHIECKOM, IIpoepamma kypca
HPaBCTBEHHOU U BHEYPOYHOU 0esTMeNIbHOCIU
DKOJIOTHYECKON CeMbeBeieHne 34 34 34 34 34 170
TEMATUKH IIpoepamma xypca

BHEYPOYHOU OesmenIbHOCIU
ConuanbHas «IKOIBHBIN My3ei» - 110 34 34 34 34 34 170
JeSITeTbHOCTD ILIaHy OporpaMMel Kypca B/

OKCKypCUM W TIOXOABI TIO

pPOIHOMY Kparo "

OpeHOyprckoit obactu
(O4HO ¥ TUCTAHIIMOHHO)
DKCKYpPCHHU B IIKOJIbHBIN
My3sen «cTokm»

[IpoekTHO- Peanuzarus momysst 14 14 14 14 14 70
HCCcIIeIoBaTenbCcKas paboueii mporpaMmMbl
JESITEIbHOCTD poctiuTanus «I1IkonbHBIN

YPOK» IIJIaH IPOEKTHO-

HCCIIEI0BATEIbCKOM

JIeITEILHOCTH

Ilpeomemnsie Hedenu,
npeomemmule  ONUMNUAODL,
BUKIMOPUHDL, KOHKYDPCbl

CriopTuBHO- HIkoNBHBIN CIIOPTUBHBIN 34 34 34 34 34 170
03JI0pPOBUTEIIBHOE KIyo «Ypan»
KoMMyHukaTuBHas Peanuzanus monyns 34 34 34 34 34 170
JIeATEIIHOCTD paboueii mporpaMmbI

Bocniutanus «KimaccHoe

PYKOBOACTBO» beceowl,

Kpyenvle CmoJibl, OUCKYCCUU
Meponpuamus no niamy
80CNUMAMENbHOU p(l60mbl
WKOTTBL.




XyH0KECTBEHHO-
JCTETHYECKAs
TBOpYECKas
JESATEIIBHOCTD

Peanmmzanus monyns
paboueit mporpaMmsI
BocnuTaHus» «KiroueBbie
OOIIEIITKOIbHBIC JICTIaY
Meponpusamus no niauy
socnumamenvbHol pabomoi
wikonvl. J[Hu eOunvlx
oeticmsuti P/[/[M(no naany
NEPEUUHO20 OMOCNCHUSA
PI/IM). B nazepe 300posbvs
memamuyeckue cmensl 6 J{OJI
«Hckopkay

34

34

34

34

34

170

Peanuzauus Mmonyiis
paboueii mporpaMmbl
Bocnutanus «Opranuszanus
MPEAMETHO-3CTETUYECKON
CpeIbD»

Meponpusamus no naawny
gocnumamensHou pabomol
wikobl. Yuacmue 6 0p.
Kanenoapwv snamenamenvhvix
WIKOJIbHBIX, CENILCKUX,
PAIOHHBIX MEPONPUAMUSIX.
Oxcexypcuu. Ilocewenue
My3ees, 6blCIagoK, meampos
u dam coenacHo niauvy BP

34

34

34

34

34

170

HTOro B HexeI1o

Hroro B rog

218

252

252

252

252

1396
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