Приказ О-63 от 30.08.2024

План внеурочной деятельности основного общего образования на 2024-2025 уч. год 5-9 классы.

Направления развития личности	Программа	Класс/кол-во часов					
	План	5	6	7	8	9	
Интеллектуальный марафон	Россия- мои горизонты Программа курса внеурочной деятельности		34	34	34	34	136
Внеурочные занятия патриотической, нравственной и	Разговоры о важном Программа курса внеурочной деятельности	34	34	34	34	34	170
экологической тематики	Семьеведение Программа курса внеурочной деятельности	34	34	34	34	34	170
Социальная деятельность	«Школьный музей» - по плану программы курса ВД Экскурсии и походы по родному краю и Оренбургской области (очно и дистанционно) Экскурсии в школьный музей «Истоки»	34	34	34	34	34	170
Проектно- исследовательская деятельность	Реализация модуля рабочей программы воспитания «Школьный урок» план проектно-исследовательской деятельности Предметные недели, предметные олимпиады, викторины, конкурсы	14	14	14	14	14	70
Спортивно- оздоровительное	Школьный спортивный клуб «Урал»	34	34	34	34	34	170
Коммуникативная деятельность	Реализация модуля рабочей программы воспитания «Классное руководство» Беседы, круглые столы, дискуссии Мероприятия по плану воспитательной работы школы.	34	34	34	34	34	170

Художественно-	Реализация модуля	34	34	34	34	34	170
эстетическая	рабочей программы						
творческая	воспитания» «Ключевые						
деятельность	общешкольные дела»						
	Мероприятия по плану						
	воспитательной работы						
	школы. Дни единых						
	действий РДДМ(по плану						
	первичного отделения						
	РДДМ). В лагере здоровья						
	тематические смены в ДОЛ						
	«Искорка»						
	Реализация модуля	34	34	34	34	34	170
	рабочей программы						
	воспитания «Организация						
	предметно-эстетической						
	среды»						
	Мероприятия по плану						
	воспитательной работы						
	школы. Участие в др.						
	Календарь знаменательных школьных, сельских,						
	районных мероприятиях.						
	Экскурсии. Посещение						
	музеев, выставок, театров						
	и дат согласно плану ВР						
Итого в неделю		7	8	8	8	8	
Итого в год		218	252	252	252	252	1396